ZARZADZENIE Nr 63/2023
Wéjta Gminy Suleczyno
z dnia 30 maja 2023 roku

w sprawie zmian w budzecie Gminy Suleczyno na rok 2023

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.
Dz. U.z2022 1., poz. 1634 ze zm.)

Wéjt Gminy Suleczyno
zarzadza, conastepuje:

§1
Ustala si¢ dochody budzetu Gminy Sulgczyno na rok 2023 w wysokosci 49.614.193,07 zt w
tym:
1/ dochody biezace 35.586.752,18 zt,
2/ dochody majatkowe 14.027.440,89 zt
zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§2
Ustala si¢ wydatki budzetu Gminy Sul¢czyno na rok 2023 w wysokosdci 55.096.218,38 zt w
tym:
1/ wydatki biezace 36.723.771,42 z,
2/ wydatki majgtkowe 18.372.446,96 zi
zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do zarzadzenia.

§3
Zmienia si¢ zatacznik dotacji i wydatkéw zwigzanych z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej iinnych zadafi zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z
zatgcznikiem nr 3.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Uzasadnienie do zarzadzenia nr 63/2023 Wdjta Gminy Suleczyno z dnia 30 maja 2023r.

Dochody
Wysokos¢ dochodéw na rok 2023 ustalono na podstawie otrzymanych informacji o zwiekszeniach

srodkéw na zadania biezace — Srodki z Fundusz Pomocy Ukrainie, dotacje na dofinansowanie
swiadczen pomocy materialnej o charakterze socjalnej dla uczniéw z FP Ukrainie, dotacji celowych w
ramach ustawy ZA ZYCIEM, $wiadczenia wychowawczego 500+, Karty Duzej Rodziny.

Dochody po zmianach na rok 2023 ustalono w wysokos$ci 49.614.193,07 zt w tym:
- dochody biezace po zmianie 35.586.752,18 zi,
- dochody majatkowe 14.027.440,89 zt.

Wydatki

Plan wydatkéw budzetowych na rok 2023 zostal ustalony na podstawie otrzymanych wskazanych
powyzej oraz przesunigé zapewniajacych ciaglo$¢ dziatan przyjetych do realizacji.

Wydatki roku 2023 ustalono po zmianie budzetu wskutek zwigkszeniach do wysokosci 55.096.218,38
zt w tym:

- wydatki biezgce 36.723.771,42 zt,

- wydatki majatkowe 18.372.446,96 zi.

Przychody — 7.172.025,31 zt (bez zmian),
Rozchody — 1.690.000,00 zt (bez zmian).




Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 63/2023 Wéjta Gminy Suleczyno z dnia 30 maja 2023 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tre

(7D}
O

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

758

Rézne rozliczenia

16 055 970,00

330,00

16 056 300,00

75814

Rézne rozliczenia finansowe

66 099,00

330,00

66 429,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

66 099,00

330,00

66 429,00

852

Pomoc spoteczna

693 240,21

918,00

694 158,21

85295

Pozostata dziatalnosé

218 240,21

918,00

219 158,21

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

217 934,21

918,00

218 852,21

855

Rodzina

4178 771,00

4 396,00

4 183 167,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

4128 001,00

4 216,00

4132 217,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4100 000,00

4124,00

4104 124,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc paristwa w
wychowywaniu dzieci

2301,00

92,00

2 393,00

85503

Karta Duzej Rodziny

770,00

180,00

950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

720,00

180,00

900,00

Razem:

49 608 549,07

5 644,00

49614 193%7




Zalgcznik nr 2 do zarzadzenia nr 63/2023 Wéjta Gminy Suleczyno z dnia 30 maja 2023 r.

Dziat Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoteczna 2 093 970,21 1 248,00 2 095 218,21
85295 Pozostata dziatalnos¢ 250 120,21 1248,00 251 368,21
Swiadczenia spofeczne wyptacane
3290 |obywatelom Ukrainy przebywajgcym na 45 374,00 1230,00 46 604,00
terytorium RP
4740 Wynagrodzenla I uposazenia wyp{ac.ane w 569,43 15,01 584,44
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
4850 |pracownikéw wyptacanych w zwigzku z 900,62 2,99 903,61
pomocg obywatelom Ukrainy
855 Rodzina 4 189 223,70 4 396,00 4193 619,70
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
85502 fundusau alimentacyjnedoioraz sidadkiina 4102 301,00 4216,00 4106 517,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
3110 |Swiadczenia spoteczne 3737 301,00 4 092,00 3741 393,00
4210  |Zakup materiatéw i wyposazenia 2900,00 124,00 3024,00
85503 Karta Duzej Rodziny 720,00 180,00 900,00
4210  |Zakup materiatéw i wyposazenia 720,00 180,00 900,00
Razem: 55 090 574,38 5 644,00

55 096 7]18,38

/.
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